26.06.2017Г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКОЕ РАЙОННОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЗЕРНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЗЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ИХ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  руководствуясь статьями 6, 24, 42 Устава Зерновского муниципального образования, администрация Зерновского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_11]1. Внести в Правила землепользования и застройки Зерновского муниципального образования, утвержденные решением Думы Зерновского муниципального образования от 30.09.2013 № 45 изменения и утвердить их в новой редакции .
2. Администрации Зерновского муниципального образования:
2.1. Опубликовать настоящее решение в издании «Зерновской вестник», а так же в подразделе «Зерновское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. внести в оригинал решения Думы Зерновского муниципального образования, указанного в п.1 настоящего решения, информационную справку о дате внесения в него изменений.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Зерновского муниципального образования Т.Г. Чернышеву

Председатель Думы,
Глава Зерновского муниципального образования
Т.Г.Чернышева